
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ-СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА» 

 

ПРИКАЗ 

 

17.02.2026                                                                                                       № 10-ос 

 

Об утверждении графика ремонтных работ в летний период в 

образовательных учреждениях Городского округа Верхняя Тура 

 
 В целях подготовки образовательных организаций Городского округа 
Верхняя Тура к новому учебному году в 2026 году и в соответствии с поданными 
заявками от образовательных организаций о проведении ремонтных работ, 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график текущих ремонтов в образовательных организациях 
Городского округа Верхняя Тура силами отдела АХО МКУ «Управление 
образования Городского округа Верхняя Тура» (прилагается). 
2. Руководителям образовательных организаций Городского округа Верхняя 
Тура (Жиделевой Н. И., Жиделевой Н.В., Босиной И.С, Смеловой Е. Ю., 
Комаровой А.Д., Гарапат С.В., Шамсуваровой Т.П., Дерябиной Т.В., Ризванову 
Р.Р., Гарифуллину Ш. Н. Корневой О.Н): 
2.1 обеспечить наличие необходимых материалов для проведения работ до их 
начала; 
2.2 в случае необходимости внесения корректировок в утверждённый график, 
своевременно информировать в письменной форме начальника МКУ 
«Управление образования Городского округа Верхняя Тура» и начальника 
административно – хозяйственного отдела с обоснованием причин;  
2.3 обеспечить контроль за исполнением сроков и качества проведения работ в 
период текущего ремонта в образовательной организации. 
3. Контроль за исполнением утвержденного графика текущих ремонтов в 
образовательных организациях возложить на начальника административно-
хозяйственного отдела Хаммадиярова М.Р. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                               Т.Ю. Панькова 

 

 



 

 

  Приложение  

к приказу от 17.02.2026 № 10-ос 

 

График  

текущих ремонтов в образовательных учреждениях на 2026 год. 

№ п/п Наименование образовательной организации 

 

Сроки проведения 

плановых ремонтных работ 

1 МБДОУ Детский сад №11 13.07.26 - 17.07.2026 

2 МБДОУ Детский сад №12 03.08.26 - 07.08.2026 

3 МБДОУ ЦРР -детский сад №35 «Сказка» 29.06.26 - 10.07.2026 

4 МБДОУ Детский сад №45 10.08.26 - 14.08.2026 

5 МБДОУ Детский сад №47 15.06.26 - 26.06.2026 

6 МБДОУ Детский сад №56 «Карусель» 01.06.26 - 11.06.2026 

7 МБОУ «СОШ №14» 20.07.26 - 31.07.2026 

8 МБОУ СОШ №19 17.08.26 - 28.08.2026 

9 МБОУ ДОД «ДШИ им А.А. Пантыкина» 01.09.26 - 11.09.2026 

10 МБУ «ГЦМИ» 27.04.26 - 08.05.2026 

11 ВМБОУ ДОД «ДЮСШ» 18.05.26 - 29.05.2026 

12 МБОУ ДОД ВПК «Мужество» 12.05.26 - 15.05.2026 


		2026-02-17T16:34:18+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА"


		2026-02-17T16:34:41+0500
	Панькова Татьяна Юрьевна




